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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01527001L

2. Data e Regjistrimit 27/03/2020
3. Emri i Subjektit Energy S.O.O
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/03/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 03/03/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Vaso Pasha'', përballë 
Credins Bank, Kati 2 

4.100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Projektimi menaxhim dhe ndertimet hidrocentrale, panele 
diellore, energji te rinovueshme. Zhvillimi dhe kryerja e 
aktivitetit te sherbimeve, konsulences dhe studimeve e 
projektimeve te cdo lloji. Realizimi i kontratave, 
marreveshjeve, ortakerive, shoqerive te perbashketa apo te 
formave te tjera te lejuara nga legjislacioni shqiptar me 
persona fizike e juridike vendas apo te huaj, per te realizuar 
operacione tregtare dhe veprimtari te ndryshme qe jane te 
nevojshme dhe me interes per shoqerine si dhe cdo lloj 
aktiviteti qe do ti sherbeje realizimit te objektit te shoqerise 
dhe qe do te gjykohet me karakter fitimprures per shoqerine. 
Shoqeria mund te ushtroje cdo veprimtari tjeter tregtare dhe 
prodhuese e cila nuk ndalohet me ligj. 
Astrit Vladi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/03/2020 Deri: 03/03/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Leon Kasapi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.050.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Astrit Vladi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 2.050.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Energy S.O.O
E-Mail: shini.gerti@gmail.com  
Telefon: 0693641648  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-480357-03-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-637898-12-20

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A325B4-467A-4438-8E62-0B5611D56DC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C489620-1F4B-40BB-905C-69A06F43BF1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F94B31-6ED6-4A52-BC69-98C68DC29475
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EDD93F3-82C8-467F-B5F0-BA873A9A8015
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhim kapitali.
Vlera e kapitalit ishte            "500.000,00"          u be            "4.100.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "250.000,00"          u be            "2.050.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Vladi")                    , Kontributi në para ishte                      
("250.000,00")            u be              ("2.050.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leon Kasapi")                    , Kontributi në para ishte                      
("250.000,00")            u be              ("2.050.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-005223-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.09.2022, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 222.09.2022 - pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë: 20/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60096981-0B44-4B9D-A130-541A89457452
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60096981-0B44-4B9D-A130-541A89457452
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E79AE07-5EDA-4F8D-A666-94975D9280A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A3EA474-8807-4959-985A-E84145990384
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F42D74-EDC1-47E7-B64D-BBEF00AF21C5

